2ol jooes —

IGuancY
‘ DELIBERAGAO DAMATERIA

CAMARR MUNICIPAL Í APROVADO

L REJEITADO

Por” K votos favoráveis

votos desfavoráveis

abstenções

Requerimento Nº 134/2025 | oy

| RN
1º Se retario i

Requeiro a mesa, ouvido o plenário e dispensados as formalidades regimentais,

que seja feito o veemente apelo ao Excelentíssimo Senhor Prefeito PEDRO

ALVES DE OLIVEIRA NETO no sentido que seja realizado a construção de uma

Academia da Saúde no Sítio Logradouro.

JUSTIFICATIVA: A implantação da Academia da Saúde proporcionará inúmeros

benefícios à população local, como a oferta de equipamentos para exercícios ao

ar livre, a prática regular de atividades físicas e o fortalecimento dos vínculos

sociais.

Sala das Sessões, em 15 de Março de 2025.

/ AO PAÚLO DA SILVA ALMEIDA
Vereador

Rua Antônio Santana, 16 — Centro lguaracy-PE | Fone: (87) 3837-1114

E-mail: camaraiguaracy@gmail.com

CNPJ: 11.464.385/0001-64